Gaius [Caius] *dig.* 1,1,9\* [= *inst.* 1,1]: 10,130; 7,2 pr.\*: 20,10 et 83,3; 2,8,1\*: 2,735; 5,3,21\*: 2,683; 9,4,1: 4,113; 19,2,25,6\*: 2,608?; 28,1,26\*: 12,22; 32,96\*: 35,3; 38,10,1\*: 2,169; 10,1,4-7\*: 68,2? et (129,1); 10,1,6-7 + 10,3\*: 3,461?; 41,1,7,10\*: 2,257?; 43,18,2: 2,462; 47,(2,55[54],4): 2,168; 7,4\*: 78,17; (9,9)\*: 2,150; (22,4): 2,473; 50,16,22\*: 2,68; 16,24\*: 35,3; 16,30\*: 2,257; (16,30,2)\*: 2,271; 16,30,4: 12,15; 16,30,5\*: 3,346; 16,41\*: 2,180; 16,51\*: 12,32; 16,62\*: 2,257 ?; (16,233 pr.)\*: 53,3 (bis); 16,233 pr. et 2\*: 10,108; 16,235,1\*: 2,623; 16,236\*: 3,130 (bis) et (130,8); 16,236,1\*: 12,15  
*inst.* 1,1\* [= *dig.* 1,1,9]: 10,130; 2\*: 10,135?; 98-99\*: 20,10?; 119\*: 4,140; 159\*: 53,16; 159-62\*: 53,16?; 2,43\*: 6,10; 199\*: 5,17; 4,18\*: 2,716 ? (bis?)

Galenus passim: 3,390

*alim. fac.* 2\*, t. 6, p. 638: 2,9; 3,24\*, t. 6, p. 714: 2,214

*meth. med.* 13,2 t. 10, p. 876?: 11,7?; 14,7\*: 1,369?

*simpl. med.* t. 11 p. 820: 4,312; 6,1,59 t. 11, p. 837\*: 3,170 (bis); t. 11 p. 852: 6,297; 6,4\*: 1,205; 10,30\*: 1,369?; t. 12 p. 86: 6,348; 11,1,45 t. 12, p. 364\*: 3,102 ; t. 12, p. 370,18: 70,29 ; t. 12, p. 734\*: 144,3

*symp. caus.* t. 7 p. 143\*: 6,265

*Techne* (tit.): 7,27

*ther.* 13 t. 14, p. 264\*: 3,274

Ps. Galenus t. 14, p. 773-4\*: 144,1

Gargilius [= *physica Plinii*] *med.* 3: 3,157

Gauus frg. 7 ap. Gell. 11,17,4\*: 11,32-33

Gellius *praef.* 14: 22,14; 19\*: 1,429 et 6,402; 23: 1,368

1,1\*: 2,351; 1,1-2\*: 6,91; 4,4: 11,4; 5,3\*: 12,49?; 8,1\*: 1,116; 8,3-4\* et 4-6\*: 63,7; 8,4\*: 6,402; 9,6\*: 10,44 et (44); 9,12\*: 32,19 et 41,18; 10,4\*: 2,85; 11,4: 5,123; (12,6)\*: 2,702; 12,13\*: 4,89 et 16,1; 15,1\*: 1,389 et 2,660; 15,1-2\*: 1,390; 15,3\*: 2,706; 15,5-6\* et 8-13\*: 1,388; 15,10: 1,150; 15,14\*: 1,390; 15,15\*: 1,390; 15,16-17\*: 1,390; 15,17\*: 1,389; 15,18\*: 1,386; 15,19\*: 1,390; 15,20\*: 1,389; 16\*: 4,179; 17,1\*: 10,145; 17,2\*: 3,2?; 17,4-5\*: 1,220; 18,2\*: 2,113 et ? 12,2; 19,2-11\*: 99,20; 19,5\*: 14,7; 20,1-2\*: 2,462; 20,2\*: 48,18; 20,3\*: 1,17 et 2,462; 20,3-5\*: 2,463; 20,4: 1,218 et 2,463\* (bis); 20,7-8\*: 2,505; 21,1-6\*: 4,23; 22\*,3 et 6-9 et 12-13 et 16 et 19: 2,283; 22,6\*: 2,283; 23,11\*: 3,2?; 24,4\*: 27,31; 25,1-2: 1,100; 25,8-9\*: 1,100; 25,14\*: 1,100; 25,15\*: 1,100; 25,17\*: 1,100  
2,1,2\*: 2,77 et 4,126; 3,3\*: 62,2?; 3,3-4\*: 24,19; 3,5\*: 55,10; (3,6)\*: 55,10; (6,1): 44,9; 6,5\* [= Macr. *Sat.* 6,7,8]: 16,8; 6,9-10\*: 1,59; 6,17-18\* [= Macr. *Sat.* 6,7,16]: 1,59; 10,3\*: 14,7 et ? 19,6; 10,3-4\*: 19,6; 14\*-1-2 et 3: 2,69; 18,2\*: 2,278; 19,2\*: 2,717; 20,1-2 et 5 et 7-9\*: 3,155; 20,7\*: 2,204; 20,9\*: 3,290?; 21,4 et 8-10\*: 5,35; 22,3-6\*: 3,92; 22,7-9\*: 3,93; 22,9-12\*: 3,93-94; 22,10\*: 2,397; 22,12\*: 3,94; 22,13\*: 3,94; 22,14\*: 3,95; 22,15-16\*: 3,95; 22,16\*: 3,92; 22,18\*: 3,96; 22,19\*: 3,97; 22,20\*: 28,60; 22,21-23\*: 3,97; 22,24\*: 3,96; 22,25\*: 3,98?; 22,29\*: 3,97; 26,8\*: 2,563; 26,9\*: 117,14; 26,9-10\*: 2,578; 26\*,11 et 15: 2,600; 26,15\*: 52,6 et 15; 26,18-19\*: 2,553 (bis ?); 26,19\*: 1,365; (28,1): 28,4; 30,2\*: 10,154 et 51,4; 30,3\*: 1,420;

3,2-3\*: 24,18; 3,14\*: 12,80; 6,2\*: 117,13; 6,3\*: 117,13; 7,6\*: 3,325?; 8,8\*: 4,20; 9,2\*: 10,97; 9,3\*: 10,97; 9,4\*: 10,97; 9,5\*: 10,97; 9,6\*: 10,96; 9,7\*: 10,96 et 97; 10,7: 6,424; 10,17\*: 10,37; 12,2\*: 66,6; 12,3\*: 47,7; 14,2-4\*: 130,5; 14,6-9\*: 130,5; 14,13\*: 130,5; 14,15\*: 130,5; 16\*-1-2 et 9-11: 2,612; (16,10)\*: 2,612 et 12,40; 16,19\* [ex?]: 2,632; 18,1\*: 28,22; 18,3-4\*: 28,22; 18,4\*: 2,797? et ? 14,14; 18,9\*: 28,22; 18,10\*: 28,22; 19\*,2 et 4-5: 2,611; 19,5\*: 2,611 ?;

4,1,2\*: 1,347; 1,3\*: 2,363; 1,12\*: 10,117? et ? 20,19; 1,17\*: 1,346; 1,20-22\*: 1,347; 2,2-4\*: 3,143; 2,5\*: 3,143 et ? 12,72 et [= Varro ap. Non. 45] 132,6; 2,8-9\*: 105,14?; 2,13\*: 3,143; 4,2\*: 2,614; 5,5: 12,58; 6,8\*: 1,368; 9,8\*: 2,109; 11,9\*: 2,686; 13,1-2: 5,123; 15,16\*: 9,20; 17,4\*: 1,50; 17,8\*: 3,68; (20,5)\*: 2,730; 20,9\*: 2,756;

5,5,3: 2,263; 6,1-7\*: 27,7; 6,5\*: 3,41?; 6,8-9\*: 27,8; 6,11-12\*: 2,103; 6,11-15\*: 27,10; 6,16\*: 2,116; 6,16-23\*: 27,11; 6,21\*: 3,40; 6,27\*: 27,12; 8,8-10\*: 29,14; 10,1-3\* [ap.?]: 2,760; 11\*,2 et 10-11 et 12-13 et 14: 2,69; 12,2\*: 1,102; 12,4-5 et 5-6\*: 1,101; 12,5\*: 2,172 et 5,101; 12,8-10\*: 1,102; 12,11-13\*: 1,102; 14,4-30\*: 6,366; 15,3-4\*: 7,30; 15,5\*: 7,30; 16,2: 2,23; 18,1\* [ex?]: 10,25; 18,6\*: 1,96; 18,6-8\* [ex?]: 10,25; 18,7: 1,96\* et 29,27; 19,1-2 et 9\*: 83,3; (20,1-2)\*: 1,2; (20,4-7)\*: 1,4; 21,4\*: 10,72; 21,6 et 15-17\*: 12,73;

- 6,3,7\***: 3,376?; 3,42\*: 2,638 ?; 4,1-3\*: 3,382; (6,1)\*: 2,727; 7,8\*: 29,25; 8,4-5\*: 6,226;  
**8,6-7\***: 6,226; 9,1-5\*: 12,72; 10,1-2\*: 1,145; 11,1-4\*: 12,2; 11,2\*: 12,2; 11,5\*: 3,30?; 11,7\*: 3,30; 11,8\*: 3,30?; 12,\*,1-3 et 6: 2,407; 16,4\*: 2,701; 17,3: 41,31; 17,3-12\*: 4,114; 18,7-9\*: 10,149; 18,9\*: 10,150?; 18,11\*: 12,22; 21,1-2\*: 12,71;  
**7,2,1**: 1,199; 3\*: 2,60; 5,8-9\*: 1,332; 6,9\*: 106?; (7,6-8)\*: 2,248; 11,1: 1,153 et ? (22,21); 13,2\*: 8,2; 14,1-2\*: 7,33; 14,3\*: 7,33; 14,4\*: 7,33 et 29,36; 14,5\*: 7,33; 16,3-7\*: 33,8; 16,5\*: 12,23; 16,13\*: 33,8;  
**8,3**: 24,19?  
**9,4,7-8\***: 2,650; 4,9\*: 12,49; 4\*,15 et 16: 2,147?; 5,2\*: 2,384?; 6,1\*: 6,398; 6,3\*: 16,1?; 9,10\*: 3,246?; 12,1: 2,323\* et 3,115; 12,2 et 5\*: 1,227; 12,6: 1,227; 12,9\*: 1,164; 13,1-2 et 3-11 et 18 et 19 et 20\*: 3,434; 13,7: 2,77; 13,20\*: 2,790?; 14,4\*: 1,106; 14,6-8\*: 1,106; 14,7\*: 3,208?; 14,7-9: 55,5; 14,19\*: 55,5; 14,24: 1,106; 14,25\*: 55,5; 14,26: 1,106 et 55,5?; 15,5: 41,16;  
**10,1,3\***: 26,9; 1,6\*: 48,5?; 1,10\*: 48,5; 2,2\*: 12,31; 3,17\*: 3,188?; 3,19\*: 2,413; 4,3-4\*: 78,6; 5,1\*: 2,39 (bis); 5,2\*: 2,780; 11,2-3\*: 3,422; 11,3\*: 10,154?; 11,5-6\*: 3,422; 13,1-2\*: 2,603; 15,14: 29,58; 16\*: 1,118; 17,3\*: 10,78?; 20,2: 10,131; 20,3-4\*: 10,132; 20,4\*: 10,131 et 132; 20,5\*: 2,781; 20,5 et 6\*: 10,133; 20,6\*: 2,786; 20,7-8\*: 10,134; 20,9\*: 10,134; 23,1\*: 3,341?; 24,1\*: 1,105; 25,2\*: 2,516; 25,5\*: 6,250; 28,1\*: 3,365; 29,1-2 et 4\*: 3,441;  
**11,1,1\***: 5,89; 1,4\*: 4,57; 2,3-4\*: 22,7; 3,2\*: 12,54 (bis); 5,1-4\*: 41,33; 5,8\*: 41,33; 6,1-3\*: 6,350; 6,1 + 4-6\*: 6,350; 7,5\*: 2,496; 7,6\*: 2,618 et 51,7; 9\*: 6,419; 9,1\*: 124,1; 12\*: 6,417; 14,2\*: 2,269; 15,1\*: 4,21; 15,2\* [ap.?]: 20,24; 16,6: 1,90; 17,4\*: 11,32-33;  
**12,1,17**: 6,6; 1,21: 6,425; 3,1\*: 5,130; (3,1 et 3)\*: 2,512; 3,4\*: 29,65; 6,1\*: 12,35; 9,1-3\*: 130,4; 10\*: 2,151; 10,1\*: 29,65; 10,5\*: 2,447; 13\*,7-11 et 14 et 16 et 22-24: 2,96; 13,9\*: 12,79?; 14,3 et 6\*: 12,50; 15,2: 1,153;  
**13,1,2\***: 1,199; 3,1-5\*: 1,325; 6 pr.\*: 5,120; 6,1\*: 5,120; 6,2\*: 2,270; 6,2-4\*: 1,4; 9,1-3\*: 98,6; 9,3-4\*: 98,6; 9,4-5\*: 5,81; 9,5\*: 3,414? et 78,39; 10,1\*: 2,603?; 11,6-7\*: 6,19; 12,2 et 4\*: 3,369; 13,1\*: 2,58; 16,2-3\*: 3,389; 17,1\*: 10,119 (bis); 17,4\*: 10,119; 18,1\*: 2,95 et 10,98 et 44,20; 18,3\*: 10,98; 20,11\*: 1,270; 21,17\*: 63,2; 22,6-7\*: 4,40; 25\*: 4,141; 25,21\*: 3,59?; 30,2\*: 2,646; 30\*,2 et 6: 2,385; 31,16\*: 3,169;  
**14,1,11\***: 1,244?; (1,24)\*: 3,190; 4,2-3\*: 10,153; (6,4)\*: 3,76;  
**15,1,3\***: 2,112; 2,3: 2,757\* et 14,8; 3,4\*: 55,11; 3,6\*: 55,11; 5,7\*[ex ?]: 2,632; 10,1\*: 1,284; 12,3\*: 18,18?; 16\*: 4,183; 17,1: 1,334; 25,2\*: 2,769; 26,2\*: 22,18; 27,1 et 4-5\*: 6,342; 27,2\*: 18,9?; 30,3-7\*: 133,1; 30,6-7\*: 29,47;  
**16,3,3\***: 2,686?; 4,4\*: 3,466; 4,6\*: 105,6; 5,2\*: 2,7; 5,2-3\*: 2,61; 5,3\*: 2,7; 5,5\*: 1,238 et 44,12; 5,5-7\*: 2,61; 5,6\*: 3,141; 5,7\*: 2,700; 5,8-10\*: 2,61; 6,13\*: 2,707 et 10,27; 7,2\*: 4,141; 7,2 et 6\*: 1,334; 7,11\*: 12,2; 7,14\*: 10,146; 8,2\*: 1,393; 9,1 et 3\*: 1,240 et 12,62; 10,10\*: 5,125; 10,10-11\*: 5,125 et 53,16; 10,12-14\*: 5,126; 10,13\*: 5,125; 10,15\*: 1,29 et 5,128; 10,16\*: 5,126; 12,3\*: 24,19; 12,4\*: 2,649?; 12,5\*: 14,4; 12,7\*: 14,4?; 13,6-7\*: 2,109; 13,8-9\*: 2,108; 14,5\*: 3,422; 16,1\*: 28,16; 16,4\*: 28,16; 17\*: 21,33; 17,1-2\*: 1,200; 19\*: 6,223;  
**17,1,4 et 6\***: 7,35; (2,1)\*: 3,21; 2,4\*: 68,9?; 2,5\*: 1,147; 2,9\*: 4,96 et 22,5; 2,13\*: 2,46; 2,14\*: 3,378; 2,19\*: 11,19?; 2,25\*: 78,17; 3,2: 72,13; 3,3-5\*: 72,13; 6,6-10\*: 4,107; 7,4\*: 3,2?; 8,14\*: 2,627; (9,5): 44,9; 9\*,6 et 11-15: 2,425; 9,7-15\*: 21,22; 9,15\*: 21,22; 9,21; 6,410; 10,2-3\*: 7,15; 12,1: 2,100\* et 622 et (3,21)\*: 13,1\*: 3,8 (bis?); 13,2\*: 3,8 et 3,8; 16,6\*: 21,15; 20,6\*: 3,330; 21,1\*: 3,29? et ? 120,2; (21,8)\*: 3,391;  
**18,1,16\***: 2,644; 2,7: 1,150; 2,12 et 15-16\*: 3,455; 4,10: 1,291 et 70,48?; 5,7-9\*: 3,355; 6,4\*: 12,29; 6,8\*: 12,66; 6,9\*: 12,66; 7,5\*: 48,20; (7,5-8)\*: 2,758; 10,5\*: 3,129; 10,9\*: 3,129; 10,10\*: 3,129; 11,3-4\*: 52,12?; 13,4\*: 4,141; 14,5\*: 48,12;  
**19,2,8\***: 6,345; 5,3\*: 40,10; 6,3: 1,334; 7,5\*: 14,3?; 7,7: 1,10; 7,8: 1,168; 7,10\*: 42,28; 8,6\*: 4,18; 8,11\*: 5,10; 9,8\*: 10,78; (9,10): 3,21; 10,12\*: 1,460; 13,2-3\*: 72,33; 13,2-5\*[ex ?]: 2,381;  
**20,1,26\***: 16,14?; 1,27: 1,131; 1,28\*: 16,14?; 1,29\*: 15,4?; 2\* et 3\*: 5,159; (6,14): 2,765; 8,3 et 5\*: 2,588; 9,1-2\*: 138,5; 9,2\*: 2,731? et 3,436 et 138,5; 10,1-9\*: 4,137; 11\*: 2,479  
? ex 1,26,7?: 12,95; ex 15,31,3?: 3,227; ex 16,19,1?: 3,21  
? [cf. Suet. Nero 23,5; Apul. apol. 1,1; Lact. inst. 3,14,2]: 1,336; 2,3; 2,57; 2,86; 2,177; [ex Apul. met. 2,13,4?]: 2,653; 2,757; 7,32; 10,81; 12,95; 18,14; [ex Cic. Cat. 26?]: 20,20  
Gellius Cn. ap. Plin. nat. 7,192: 5,143

- Germanicus [Aratus] *Arat.* 39-41: 5,37; 45-46: 5,37; 67-69: 6,336; (104): 1,257; (112-3): 1,257; (138-9)\*: 1,257; 139: 5,29; 149-152: 6,95; (165-8)\*: 1,116; (251-4): 26,28; 421-2: 5,43
- Schol. Germ. 273\*: 2,523 ? et 524  
 Germ. Bas. p. 58\*: 5,32; 72\*: 6,95  
 Germ. Sang. p. 112\*: 5,32  
 Germ. Strozz. p. 112\*: 5,32; 115\*: 5,37; 135-136\*: 5,79
- Glaucon ap. Plin. *nat.* 22,77: 5,52
- Gloss. [Goetz] passim : *aboleo*\*: 72,28; *admoveo*\*: 70,15; *agilis*\*: 6,235; *ago*\*: 6,385; *animal*\*: 6,46; *anteambulo*\*: 70,6; *antemna*\*: 6,252; *antesignant*\*: 6,47; *aquae potor*\*: 5,55; *assentor*\*: 17,11?; *auctio*\*: 6,394; *auctionor*\*: 6,394; *auctor*\*: 6,392; *auctoritas*\*: 6,392; *austro*\*: 3,95; *bellum*\*: 6,3; *bellus*\*: 6,4; *bisulcis*\*: 6,200; *bucina*\*: 5,47; *bucinator*\*: 5,47; *caballus*\*: 70,50; *caducarii*\*: 14,20; *cancello*\*: 6,109; *cancer*\*: 6,104; *cauda*\*: 77,3; *cognitor*\*: 6,82; *cognitus*\*: 6,82; *cognoscere*\*: 6,82; *comesatio*\*: 2,690 ?; *commoueo*\*: 70,15?; *concinnus*\*: 5,122; *cordi agni*\*: 5,112; *cos*\*: 6,313; *coticula*\*: 4,313; *crepor*\*: 4,43; *curio*\*: 5,124; *deambulo*\*: 70,6; *debollo*\*: 6,22; *debilis*\*: 4,153; *decipula*\*: 4,103; *decoctor*\*: 70,34?; *desino*\*: 70,46; *emancipator*\*: 4,140; *emunctorium*\*: 6,401; *emungo*\*: 6,401; *exhaurio*\*: 2,730 et 733; *flaex*\*: 2,645; *fides*\*: 5,112; *fidicula*\*: 5,112; *gluten*\*: 5,83; *gnarus*\*: 6,83; *gnoritur*\*: 6,82; *gorgos*\*: 6,235; *hir*\*: 4,111; *hostia*\*: 6,15; *hosticus*\*: 6,14; *hostit*\*: 6,14; *hostorium*\*: 6,14 et ? 11,5; *hydria*\*: 5,55; *ignoro*\*: 6,84; *impinguo*\*: 6,24; *ingrui*\*: 5,144; *iubilo*?; 3,39?; *lecticarius*\*: 6,381; *lucrum*\*: 70,5; *malum*\*: 6,9; *manticula*\*: 4,143; *manticulatio*\*: 4,143; *mola*\*: 2,309; *momentum*\*: 70,13?; *mox*\*: 70,13; *muccosus*\*: 6,401; *muccus*\*: 6,401; *nanus*\*: 72,33; *ne utiquam*\*: 5,115; *nequaquam*\*: 5,115; *nequeo*\*: 5,115; *noctipuga*\*: 4,128; *nomen*\*: 6,77; *nomenclator*\*: 6,76; *nosco*\*: 6,82; *notitiam*\*: 6,82; *olea*; *oleum*\*: 72,20; *olet*\*: 72,31; *olidus*\*: 72,26; *opipara conuiua*\*: 4,65; *optimates*\*: 70,44; *ora*\*: 24,2?; *pampinatio*, *pampinus*\*: 70,48?; *pera*\*: 72,11?; *praeconium*\*: 5,124; *praecoquo*\*: 70,36; *promulcus*\*: 70,15; *queo*\*: 5,115; *ramex*\*: 5,57; *rebello*\*: 6,22; *remoueo*\*: 70,15?; *rictus*\*: 4,4; *ringitur*: 4,4; *rostrum*: 4,4; *sacer morbus*\*: 6,341; *saepe*\*: 6,343; *saeui*\*: 6,23; *salebra*\*: 12,51?; *satis*\*: 6,26; *scaphium*\*: 6,245; *sculpo*\*: 6,248; *scurrilitas*\*: 70,3; *signifer*\*: 6,46; *sino*\*: 70,46; *sportulae*\*: 74,13; *sterno*\*: 6,382; *stimulus*\*: 5,40; *stolones*\*: 70,48; *summoueo*\*: 70,15?; *tabanus*\*: 5,40; *Thesmophoria*\*: 2,630; *tomentum*\*: 70,38; *uerna*\*: 70,2; *uerriculum*\*: 6,436
- II, 3,44\***: 68,1?; 43,10\*: 2,708?; 71,15\*: 1,25?; 104,52\*: 140,2?; 124,28\*: 2,413?; 138,38\*: 98,10?; 143,4\*: 1,445 et 116,1; 152,13\*: 2,654?; 215,42\*: 32,22; 218,9\*: 2,359?; 223\*,34 et 38-39: 2,691?; 246,47\*: 130,8; 248,17\*: 21,23; 251,23-24\*: 20,28; 257,38?; 29,2; 262,11-14\*: 3,66; 264,40-41\*: 3,57; 265\*,8-13: 2,506; 266,27-29-26-30\*: 14,11; 266\*,49 et 53: 2,704; 278,45\*: 40,7; 318,40-42\*: 42,7; 321,34\*: 21,14; 330,14\*: 37,15; 331,64-332,2\*: 10,105; 332\*,5-38: 2,596; 339,33: 105 (bis); 346,59\*: 50,6; 347,1\*: 50,6?; 349,7 et 9\*: 3,303?; 351\*,32-34: 2,587; 352,19 et 21 et 23-24 et 27-28\*: 3,389; 357\*,62-63: 2,591; 358,10\*: 23,12; 360,63\*: 41,2; 361\*,19 et 21-24 et 26: 2,504; 364\*,28-30: 2,598; 365,14-11-10\*: 12,9; 366,57-58\*: 130,9; 370,26\*: 130,3?; 371,36\*: 21,28; 371,57\*: 21,28; 371,65\*: 105,14?; 372,19\*: 44,1; 372,42-44\*: 103?; 373,1\*: 28,23; 374,15\*: 116,1; 375,67\*: 39,6; 378,15\*: 37,3; 379,18\*: 2,708; 379,21\*: 2,708?; 382\*,28-31: 2,514; 383,20\* et 30-32\*: 10,118; 386,56-60\*: 3,17; 388,24-25\*: 10,71; 389,44\*: 100,1?; 392,13\*: 32,27; 393,33-34\*: 98,10; 393,47\*: 98,10?; 394,3\*: 68,1; 394,15\*: 2,716?; 409,23\*: 2,653?; 414,43 et 45 et 52\*: 3,347; 414,48-49 et ? 51 et 54\*: 3,347; 426\*,33 et 32 et 44 et 35: 1,25; 432,9 et 11\*: 17,12?; 432,20\*: 27,68; 433,52\*: 21,2; 434,26 et 27\*: 21,23; 435,3\*: 140,2?; 435,7\*: 37,4; 435,28 et 31\*: 105,14; 436,27\*: 2,505; 437,38-44\*: 16,16; 443,9-10\*: 3,347; 444,17\*: 41,18; 450,14\*: 14,9?; 451,56\*: 27,13; 457,28-29 et ? 30 et 31-32\*: 3,396; 458,56\*: 119,1; 466,20\*: 33,6; 473\*: 1,121; 473,16-17\*: 42,24; 473,31-32-33\*: 51,10?; 475,50-51 et 53\*: 3,372; 480,21 et 23\*: 1,210; 491,71\*: 105,14?; 519,34\*: 105,14?; 533,45-47\*: 103?; 541,10\*: 105,14?; 572,8\*: 132,7; 576,9\*: 132,8?; 587,53\*: 24,11; 595,3\*: 132,6?; 595,64\*: 2,654?; 596,29\*: 44,15
- III, 77,13\***: 130,3?; 275,33\*: 105,14?; 278,28\*: 98,10?; 290,17\*: 98,10?; 300,17\*: 105,14?; 312,21\*: 2,467; 339,19\*: 105,14?; 362,56\*: 2,359?; 439,40\*: 124,1?; 456,10\*: 105,14?; 457,2\*: 2,361; 470,20\*: 37,15; 485,41\*: 2,361; 485,70\*: 124,1?; 500,50\*: 24,23; 547,42\* uel 584,26\*: 2,220?; 576,26\*: 2,708?